
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20/ / р .  мКиїя №

Про тимчасове переміщення державного вищого навчального закладу 
«Донецький національний технічний університет» та визнання таким, що 
втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 
12.04.2022 №  332

Відповідно до статті 57і Закону України «Про освіту», Указу Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу 
Президента України від 23 липня 2024 року № 469 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 23 липня 2024 
року №  3 891-IX, ураховуючи лист ДВНЗ «Донецький національний технічний 
університет» від 02.08.2024 № 01-09/783, рішення Вченої ради ДВНЗ «Донецький 
національний технічний університет» (протокол від 02.08.2024 № 7), лист 
виконавчого комітету Дрогобицької міської ради від 23.07.2024 № 3-34/4256, з 
метою збереження життя та здоров’я громадян України, а також створення 
безпечного освітнього середовища, організацію здобуття освіти, освітнього 
процесу в умовах воєнного стану

НАКАЗУЮ:
1. Тимчасово перемістити Державний вищий навчальний заклад

«Донецький національний технічний університет» (далі -  Університет) (згідно з 
наявною ліцензією на освітню діяльність, сертифікатами про акредитацію, 
свідоцтвами про атестацію) до міста Дрогобич за адресою: вулиця Самбірська, 76, 
місто Дрогобич, Львівська область, до завершення дії воєнного стану.

2. Ректору Університету (Ляшок Я.) в оперативному порядку:

1) забезпечити тимчасове переміщення Університету та організацію 
освітнього процесу;



2

2) інформувати працівників і здобувачів освіти Університету з усіх питань, 
що стосуються тимчасового переміщення Університету, організації освітнього 
процесу, забезпечення місцем проживання (гуртожитками) тощо.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і науки 
України від 12.04.2022 № 332 «Про тимчасове переміщення ДВНЗ «Донецький 
національний технічний університет».

4. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко І.) зробити відмітку у справах архіву у встановленому порядку.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького М.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


